2025 年 5 月吉日

お得意先各位
名古屋電機工業株式会社

社会インフラ事業本部 営業本部

製造終了に伴う後継推奨機種のご案内

平素は格別のお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

さて、LED 散光式警光灯 FLIX 一部機種につきまして、2025 年 9 月末日をもって製造を終了

し、後継推奨機種をリリースすることとなりました。

この度の製造終了に伴い大変ご迷惑をお掛けしますが、後継推奨機種への移行をご検討くださ

いますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

・廃盤機種受注終了時期

2025 年 9 月末日

・後継推奨機種販売開始時期

 2025 年 10 月

・後継推奨機種一覧

 次頁参照

詳細につきましては、お手数ですが、営業担当までお問い合わせください。

【黄色（赤黄色）散光式警光灯】

現行機種

（2025 年 9 月末販売終了）

定価

（税抜）

後継推奨機種

（2025 年 10 月販売開始）

定価

（税抜）

XB12-B2A05 386,000 円 XB12-BMA05 331,000 円

XB12-B2A55 414,000 円 XB12-BMA55 355,000 円

XB12-BGA50※1 283,000 円 XB12-BGA56 391,000 円

XB12-BGA51 318,000 円 XB12-BGA56 391,000 円

XB12-BMA50※1 271,000 円 XB12-BMA55 355,000 円

XB12-BMA56 391,000 円 XB12-BMA56※2 391,000 円

XB12-BMP00※1 223,000 円 XB12-BMP05 315,000 円

XB12-BMP06 342,000 円 XB12-BMP06※2 342,000 円

XB12-E2B05 142,000 円 XB12-EMB05 128,000 円

XB12-EMB00※1 94,000 円 XB12-EMB05 128,000 円

XB12-EMB0L※1 88,000 円 XB12-EMB0H 115,000 円

XB12-EMB0R※1 88,000 円 XB12-EMB0M 115,000 円

XB12-F2A05 419,000 円 XB12-FMA05 359,000 円

XB12-F2P05 400,000 円 XB12-FMP05 オープン

XB24-B2P05 366,000 円 XB24-BMP05 315,000 円

XB24-C2A55 460,000 円 XB24-CMA55 393,000 円

XB24-C2P05 412,000 円 XB24-CMP05 353,000 円

XB24-CMA50※1 316,000 円 XB24-CMA55 393,000 円

XB24-D2P05EHT-013 460,000 円 XB24-DMP05EHT-014 396,000 円

XB24-D2P05EHT-014 464,000 円 XB24-DMP05EHT-014 396,000 円

XB24-E2B05 142,000 円 XB24-EMB05 128,000 円

XB24-E2B0H 126,000 円 XB24-EMB0H 115,000 円

XB24-E2B0M 126,000 円 XB24-EMB0M 115,000 円

XB24-EMB0L※1 88,000 円 XB24-EMB0H 115,000 円

XB24-EMB0R※1 88,000 円 XB24-EMB0M 115,000 円

XB24-F2P05 400,000 円 XB24-FMP05 オープン

XB24-B2P05EHT-024 310,000 円 XB24-BHP00 310,000 円

XB24-E2B05EHT-024 196,000 円 XB24-EHB00 196,000 円

XB24-E2B0HEHT-024 187,000 円 XB24-EHB0L 187,000 円

XB24-E2B0MEHT-024 187,000 円 XB24-EHB0R 187,000 円

※1 標準輝度機種が廃盤となりますので、高輝度機種でのご検討をお願いいたします。

※2 XB12-BMA56 および XB12-BMP06 については、2025 年 4 月付でご案内しております

「製造終了のお知らせ」にて廃盤機種として掲載しておりますが、2025 年 10 月以降も

引き続きご購入いただけることとなりました。

【赤色散光式警光灯】

現行機種

（2025 年 9 月末販売終了）

定価

（税抜）

後継推奨機種

（2025 年 10 月販売開始）

定価

（税抜）

XB12-A3A50 246,000 円 XB12-APA50 246,000 円

XB12-A7A50EHT-002 299,000 円 XB12-AFA50EHT-002 299,000 円

XB12-B3A50 261,000 円 XB12-BPA50 261,000 円

XB12-B3A50EHT-015-G 321,000 円 XB12-BPA50EHT-015-G 321,000 円

XB12-B3A55※1 414,000 円 － －

XB12-B3A56 434,000 円 XB12-BPA56 391,000 円

XB12-B3A56EHT-015-G 494,000 円 XB12-BPA56FHT-015-G 494,000 円

XB12-B3P00 213,000 円 XB12-BPP00EHT-029 223,000 円

XB12-B7A50EHT-002 321,000 円 XB12-BFA50EHT-002 321,000 円

XB12-B7A55※1 381,000 円 － －

XB12-BPA50EHT-028 271,000 円 XB12-BPA50 261,000 円

XB12-E3B00 オープン XB12-EPB00 オープン

XB12-E3B05※1 142,000 円 － －

XB12-E3P50 183,000 円 XB12-EPP50 183,000 円

XB12-F3A50 300,000 円 XB12-FPA50 332,000 円

XB12-F3A55※1 454,000 円 － －

XB12-F7A50EHT-002 360,000 円 XB12-FFA50EHT-002 360,000 円

XB12-F7A55※1 440,000 円 － －

XB24-B3A56 434,000 円 XB24-BPA56 391,000 円

XB24-C3A50 306,000 円 XB24-C3A50※2 306,000 円

XB24-C3A60 306,000 円 XB24-CPA60 306,000 円

XB24-C7A50 330,000 円 XB24-CFA50 330,000 円

XB24-D3A50 オープン XB24-DPA50 オープン

XB24-D3A51 394,000 円 XB24-D3A51※2 394,000 円

XB24-D7A50 オープン XB24-DFA50 オープン

XB24-D7A50EHT-002 414,000 円 XB24-DFA50EHT-002 414,000 円

XB24-E3A50 183,000 円 XB24-EPA50 183,000 円

XB24-E3A55※1 240,000 円 － －

XB24-E3B00 オープン XB24-EPB00 オープン

XB24-E3B0L 78,000 円 XB24-EPB0L 78,000 円

XB24-E3B0R 78,000 円 XB24-EPB0R 78,000 円

XB24-E3P50 183,000 円 XB24-EPP50 183,000 円

XB24-E3P55※1 240,000 円 － －

XB24-F3A50 300,000 円 XB24-FPA50 300,000 円

現行機種

（2025 年 9 月末販売終了）

定価

（税抜）

後継推奨機種

（2025 年 10 月販売開始）

定価

（税抜）

XB24-F7A50EHT-002 360,000 円 XB24-FFA50EHT-002 360,000 円

XB24-F7A55※1 440,000 円 － －

※1 高輝度機種が廃盤となりますので、標準輝度機種でのご検討をお願いいたします。

（XB12-B3A56、XB24-B3A56 を除く）

※2 XB24-C3A50、XB24-D3A51 については、2025 年 4 月付でご案内しております「製造終

了のお知らせ」にて廃盤機種として掲載しておりますが、2025 年 10 月以降も引き続き

ご購入いただけることとなりました。

以上